
ESTADO DO PARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
CNPJ: 05.131.180/0001-64 

DESPACHO HOMOLOGATORIO 

REGISTRO DE PREÇOS 

PREGÃO PRESENCIAL SRP N̂  005/2014 

O Prefeito Municipal de Óbidos, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento aos termos dos 

artigos 38, Vil , e 43, VI da Lei Federal n.^ 8.666/93; nos termos do Art. 4^, XXII da Lei Federal 

10.520/2002 e considerando que restaram obedecidos todos os preceitos legais, quando da abertura, 

processamento e julgamento da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP, autuado sob n° 

005/2014, cujo objeto é o Registro de preços que objetiva a Aquisição de Material áç. te, 

Didático e Padagógico, com transporte incluso, para toda a Prefeitura Mun^;i{)ST de Obn ^ 

conforme descrições e especificações apresentadas no Anexo II deste docum/(^, naC^f^^idade <> 

Pregão - Menor Preço Por Item. ^ ^ * 

RESOLVE: \> 

1- . Homologar o Pregão Presencial SRP N° 005/2014, para que a ATA de julgamento 

de 08 de Abril de 2014, produza os efeitos que lhe são peculiares. 

2- . Assim os produtos objetos do pregão 005/2014 ficam adjudicados, por força da presente 

homologação, nos termos da Ata de Sessão de julgamento, em favor da empresa abaixo: 

fPBFSA 

EDINALDO DA SILVA 
MENEZES 

mim 
M. P. S. COLARES & CIA LTDA 

- ME 
11,608.196/0001-18 5.395.165.00 

3°. Determino a intimação da empresa vencedora para que assine a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS e 

nos termos previstos no Instrumento Convocatório. 

4^. Publique-se, Cumpra-se. 

Óbidos(PA) JJ. de Abril de 2014. 

MÁRIO HENRIQUE DE SOUZA GUERREIRO 
teito Municipal de Óbidos 


		2015-11-16T16:45:42-0200
	MARISA MOUSINHO MODA:59454024272




